
那 医 発 第 ９ ０ 号 

平成３０年１１月吉日  

関  係  各  位          

 

一般社団法人那覇市医師会  

                                          会  長     山城千秋  

                     担当理事  嘉数 朗  

 

    国際通り トランジットモール  

「禁煙推進パレード」の開催及び参加のお願い  
 
 

 拝啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。  

 日頃より禁煙活動に多大なご支援をいただきまして厚く感謝申し上げ

ます。  

 さて、那覇市医師会禁煙推進委員会では、平成１５年３月に「禁煙宣

言」を行ってから那覇市に対して禁煙推進、公共施設における全面禁煙

等の要望、「路上喫煙禁止ステッカー」を当会全ての乗用車へ貼付（検診

バス除く）、禁煙ＰＲ活動、医療機関へ隔年でアンケート調査を実施して

おります。  

また県民、市民へ「禁煙推進」を広くアピールするため、国際通りト

ランジットモールにおいて禁煙推進パレードを継続して実施しています。 

つきましては、時節柄ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、下記日程

にて「禁煙推進パレード」を実施いたしますので、ご参加方についてご

高配賜りますようお願い申し上げます。                     

敬具 

                  記  

 

   日  時：平成３０年１１月２５日（日）  午後１時～  

   集合場所：県庁前広場（のぼり旗・案内板を目印に集合下さい） 

   コ ー ス：出発（県庁前広場）、終点（牧志駅前）（片道のみ）  

   実施内容：県庁前広場からモノレール牧志駅までのぼり旗等を  

持ってパレードします。  

 

 

☆問い合わせ先：那覇市医師会  事務局（前泊・上原） 

                    TEL：８６８－７５７９  

                    FAX：８６７－３７５０  


